GOTESSONS PRODUKTARK 2020-06-30

SCREENIT A30 GULVSKARM MED TRANSPARENT PLEXI, 8 MM

A30 gulvskeerm med en skaermtop af plexi. Perfekt nar du gerne vil ses, men ikke hares. (Kan kun bestilles
med sgm).
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GOTESSONS PRODUKTARK 2020-06-30

ScreenlT A30 Gulvskaerm med plexiglas

Lydabsorberende bordskaerm lavet med en treeramme fyldt med 30 mm lydabsorberende materiale og 5 mm skumlamineret
stof pa hver side.

Tykkelse i alt: 40 mm. Med integreret plexiglas: Plexiglas, hgjde: 250 mm. (inkl. i hgjdemal). Mal: (veelg nedenfor).
Beklaedt pa begge sider med: f.eks. Lido 200 (132 tonet). Sgm eller lynlas rundt om skaermen i farve: f.eks. rad.

Afrundede hjgrner, radius 35. Fgdder fas i sglv, hvid og sort. Bestilles separat.

Certifikat (gyldigt 03.06.2019):

SS-EN 1023 Stabilitetstest, ISO 354 Lydabsorption og SS 25269

N10-veerdi 1200x1800x40 = 4

Svanemaeerket for tekstiler (gyldigt 03.06.2019): Event Screen +, Mica, Xpress, Cara, Rivet, Twist, Bond, Synergy, Remix

Se https://www.gotessons.com/en/floor-screens-and-floor-screen-booth/screenit-a30-floor-screen-with-plexi for opdaterede
oplysninger

Standardmal:

B: 800 med B: 1200 || 1400 || 1600 || 1800
B: 1000 med B: 1200 || 1400 || 1600

B: 1200 med B: 1200 || 1400 || 1600

B: 1400 med B: 1200 || 1400 || 1600 || 1800
B: 1600 med B: 1200 || 1400 || 1600

Kontakt Gétessons for tilpassede mal.

TEKSTILKOLLEKTIONER

Event Screen + fra Gabriel, Mica fra Gabriel, Hush fra Gabriel, Xpress fra Gabriel, Cara fra Camira, Slope fra
Nevotex, Carlow fra Camira, Lido fra Nevotex, Radio fra Fidivi, Houston Reflect fra Nevotex, Noble Lux fra
Tyggrossisten, Konstlader fra Tyggrossisten, Rivet fra Camira, Twist fra Gabriel, Gétessons fra Bogesunds,
Bond fra Gabriel, Hint fra Kvadrat, Synergy fra Camira, Blazer fra Camira, Remix fra Kvadrat
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ARTIKLER

ST@RRELSE / BESKRIVELSE
ScreenlT A30 gulvskeerm med matteret plexi
ScreenlT A30 gulvskaerm med matteret plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med matteret plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med matteret plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med rggfarvet plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med rggfarvet plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med ragfarvet plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med rggfarvet plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med transparent plexi
ScreenlT A30 med plexi, lydabsorberende gulvskaerm
ScreenlT A30 gulvskaerm med transparent plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med matteret plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med matteret plexi
ScreenlT A30 gulvskaerm med matteret plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med rggfarvet plexi
ScreenlIT A30 gulvskeerm med ragfarvet plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med rggfarvet plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med transparent plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med transparent plexi
ScreenlT A30 gulvskaerm med transparent plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med matteret plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med matteret plexi
ScreenlT A30 gulvskaerm med matteret plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med rggfarvet plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med ragfarvet plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med rggfarvet plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med transparent plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med transparent plexi
ScreenlT A30 gulvskaerm med transparent plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med transparent plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med matteret plexi
ScreenlT A30 gulvskaerm med matteret plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med matteret plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med matteret plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med rggfarvet plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med rggfarvet plexi
ScreenlIT A30 gulvskeerm med ragfarvet plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med rggfarvet plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med transparent plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med transparent plexi
ScreenlT A30 gulvskaerm med transparent plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med matteret plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med matteret plexi
ScreenlT A30 gulvskaerm med matteret plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med rggfarvet plexi
ScreenIT A30 gulvskeerm med ragfarvet plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med rggfarvet plexi

(COGHATESSONS

TO CREATIVE SPACE™

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE

Farve
frost
frost
frost
frost
frost
frost
frost
frost
transparent
transparent
transparent
frost
frost
frost
frost
frost
frost
transparent
transparent
transparent
frost
frost
frost
frost
frost
frost
transparent
transparent
transparent
transparent
frost
frost
frost
frost
frost
frost
frost
frost
transparent
transparent
transparent
frost
frost
frost
frost
frost
frost

800

800

800

800

1200
800

800

800

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

1200
1400
1600
1800
800

1400
1600
1800
1200
1400
1600
1200
1400
1600
1200
1400
1600
1200
1400
1600
1200
1400
1600
1200
1400
1600
1200
1400
1600
1800
1200
1400
1600
1800
1200
1400
1600
1800
1200
1400
1600
1200
1400
1600
1200
1400
1600

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

2020-06-30



GOTESSONS PRODUKTARK

19012U-
156140-
156160-
156180-

Screenll A3SU gulvskgerm med transparent plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med transparent plexi
ScreenlT A30 gulvskaerm med transparent plexi
ScreenlT A30 gulvskeerm med transparent plexi
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